
30,00 €

38,00 €

 - Stornobedingungen

   weniger als 4 Wochen vor Ankunft   50%   Stornogebuehren

   weniger als 2 Wochen vor Ankunft  100%   Stornogebuehren

   nicht Erscheinen  100%   Stornogebuehren

 - Kinderermaessigung

   0-6 Jahre:            frei im Zimmer der Eltern

   unter 12 Jahre:     50% des Erwachsenen Preises im Zimmer der Eltern

   ab 12 Jahre:         Erwachsenen Preis

 - Check-In-Zeiten: 

   Winter (Mai bis Okt):         von 13:00 bis 18:00 Uhr   

   Sommer (Nov bis April):   von 14:00 bis 19:00 Uhr   

    

    =>  außerhalb dieser Zeiten ist kein Check-In möglich!!!

   pro Person und Nacht im Einzelzimmer……….……

   Unterkunft inkl. Fruehstueck

Namibia: Tel: 00264 - 64 - 40 51 57  -  Fax: 00264 - 64 - 40 23 23    

e-mail: office@orange-house.de - Webseite: www.orange-house.de

Deutschland: Tel: 0049 - 951 - 29 99 528  -  Fax:  0049 - 951-519 14 85

Preise gültig ab 01. Januar 2017

B & B = Bed & Breakfast

   pro Person und Nacht im Doppelzimmer…………..

Preise gültig ab Januar 2017

- Preisänderungen vorbehalten -

ORANGE HOUSE
B&B–Travel–Adventure

SWAKOPMUND - Namibia

sunnysideup



                   Halbpension pro Person pro Nacht.............................................

- Extras

  Aktivitaeten (game drive, guided walk) - pro Person

- pro Person

- pro Person

25.00 Euro

  Mittagessen   8.00 Euro

  5.00 Euro

  170.00 Euro

  Kaffee + Kuchen

  Transfer von/ nach Windhoek/ Flughafen
- pro Transfer vom/zum Flughafen Windhoek

- Kinderermaessigung

  0-6 Jahre:           frei im Zimmer der Eltern

  unter 12 Jahre:   50% des Erwachsenen-Preises im Zimmer der Eltern

  ab 12 Jahre:       Erwachsenen Preis

       Übernachtung im Rondavell incl. Halbpension pro Person..........

             Preis beinhaltet pro Person 1 x Game Drive inclusive !!!  

Bitte beachten Sie: Die Übernachtung im Bush Camp ist für Kinder erst ab 12 Jahren möglich!!!

- Check-In-Zeiten: 

Um am Game Drive am Nachmittag teilzunehmen: vor 15h00 (Sommer) und 14h00 (Winter)       

- Stornobedingungen:

  weniger als 4 Wochen vor Ankunft   50%   Stornogebuehren

  weniger als 2 Wochen vor Ankunft  100%   Stornogebuehren

  nicht Erscheinen  100%   Stornogebuehren

68.00 €

Preise gültig ab Januar 2017

 Namibia: Tel: ++264 - 62 - 56 02 64  Fax: ++264 - 62 - 56 02 69    info@okambara.de   www.okambara.de

Germany: Tel: ++49 - 951- 29 99 528  Fax: ++49 - 951 - 51 91 485

78.00 €

               Elephant Lodge

   Preise gültig ab Januar 2017

- Preisänderungen vorbehalten -

                                       Fragen Sie auch nach unseren Spezialangeboten!!!

- Gerne planen wir Ihre individuelle Reise und Safaris speziell nach Ihren Wünschen und Vorstellungen -

Preise für das  Bush Camp

Nur gültig für Gruppen ab 6 Personen bei Mindestaufenthalt 5 Übernachtungen bzw. nach Absprache !!! 

=> bitte kontaktieren Sie bei kurzfristigen Buchungen Chris unter  062 - 56 02 64 oder mobil 081 - 46 76 448


